2

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2016                                                              № 206
  ст-ца Незамаевская
Об утверждении Порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи и бюджетной росписи главного
распорядителя средств бюджета Незамаевского
сельского поселения Павловского района (главного
администратора источников финансирования дефицита

бюджета Незамаевского сельского поселения

Павловского района)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района от 30 ноября 2016  года № 23/86  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Незамаевском сельском поселении Павловского района» в целях организации исполнения бюджета Незамаевского сельского поселения Павловского района по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета поселения              п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Незамаевского сельского поселения Павловского района (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Незамаевского сельского поселения Павловского района) (прилагается).

2. Отменить постановление администрации Незамаевского сельс-кого поселения Павловского района от 23 марта 2010 года № 16 «Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Незамаевского сельского поселения Павловского района (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Незамаевского сельского поселения Павловского района)».
3. Разместить  настоящее  постановление  в  информационно-телекомму-никационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района (http://nezamaevskoesp.ru)

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района Е.В. Голубович.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения с 1 января 2016 года.

Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района

С.А.Левченко